Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 04 de Outubro de 2021 Ano III - Edição n°0416 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 72/2021
Número Geral de Licitações: 84/2021
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
DIAGNÓSTICO DE RAIO-X EED
Prestador: UNIMAGEM SERVIÇOS
RADIOLÓGICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
04.081.027/0001-07
Valor total: R$ 300,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 73/2021
Número Geral de Licitações: 85/2021

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MÉDICO
DE DIAGNÓSTICO DE ETOMOGRAFIA DE
COERENCIA OPTICA
Prestador: INSTITUTO DE OLHOS DE
MARÍLIA LTDA, inscrita no CNPJ nº
00.683.640/0001-43
Valor total: R$ 400,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de
2018

___________________________

DESPACHO

1. Em despachos anteriores foi determinada a
revogação da presente licitação. Contudo, tal
revogação foi em decorrência de equívoco.
	2. Ante o exposto, manifesto-me para que se torne
sem efeito a determinação anterior.
	3. À presidência.
	Tupã, 1 de outubro de 2021
______________________________
ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
SEC. EXECUTIVO

DESPACHO da PRESIDÊNCIA
	1. Considerando o contido no despacho da S.E.,
torno sem efeito o despacho de revogação.
	2. À Secretaria Executiva
Tupã, 1 de outubro de 2021.
__________________________________
Paulo Sérgio de Oliveira
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: SANTA CASA DE
MISRICÓRDIA DE TUPÃ

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 04 de Outubro de 2021 Ano III - Edição n°0416 Página 2 de 2

CNPJ Nº: 72.547.623/0001-90
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 41/2019 – 2º
ADITAMENTO
DATA DA ASSINATURA: 23/09/2020
VIGÊNCIA: 09/10/2021
OBJETO: SERVIÇO DE LAVANDERIA DE
PORTE HOSPITALAR
VALOR (R$): 52.800,00

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2021-10-04T13:25:14-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183